EDITAL 012/2020

CONVOÇÃO DE ESTAGIÁRIO APROVADO NO 13° PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE.

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO – NÚCLEO IMPERATRIZ, através da Comissão do 13° Processo Seletivo para Estágio Forense da Defensoria Pública do Estado do Maranhão, em reunião com a comissão do processo seletivo, faz saber aos interessados e ao público em geral:

1 – CONVOCAÇÃO

1.1. Convoca o candidato listado no EDITAL 006/2020, aprovado no 13° Processo Seletivo de Estágio Forense, a comparecer, na sede da Defensoria Pública do Estado, localizada na Avenida Getúlio Vargas,1587 – Centro, no horário de 09:00h às 16:00h, no período de 13 a 16 de outubro de 2020, munido com as documentações abaixo:

•	Cópia do RG;
•	Cópia do CPF (cartão frente e verso);
•	Cópia do Comprovante de Residência;
•	Xerox do Cartão e/ou Extrato de Conta Corrente;
•	Declaração atualizada da Instituição de Ensino, comprovando o vínculo e o período do curso;

1.2. A convocação para ingresso nas vagas oferecidas respeitará rigorosamente a ordem de classificação, conforme item 10.1 do Edital nº 001/2020 e de acordo com a necessidade da Instituição.
1.3. Os candidatos que não se apresentarem na data prevista, serão considerados como desistentes.
1.4 De acordo com edital 001.2020 no item 1.4. Não haverá contratação se faltarem menos de 06 (seis) meses para a conclusão do curso de Direito;

2 – CANDIDATO CONVOCADO

	CANDIDATO
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	TOTAL

	9º
	JOSE ALVES ROSA JUNIOR
	15
	8,5
	23,5

[bookmark: _GoBack]Imperatriz/MA, 13 de outubro de 2020.

[image: ]
[image: ]

NÚCLEO REGIONAL DE IMPERATRIZ
Avenida Getúlio Vargas, 1587 Centro – Imperatriz/MA – CEP 65903-280
Telefones: (99) 3526-2941/3526-3732
defensoria.ma.def.br

Camila da Fonseca Bonfim
Defensora Pública - Núcleo Imperatriz

image1.png

image2.jpeg
ﬁ"i"ﬁl

DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhao

VOCE NAO ESTA SOZINHO!